
 

 

UCHWAŁA NR 38/142/25 

ZARZĄDU POWIATU OPOCZYŃSKIEGO 

z dnia 17 lutego 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie na 2025 r. 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i pkt 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) w związku z § 13  uchwały Nr XII / 73/ 24 Rady Powiatu 

Opoczyńskiego z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Opoczyńskiego na 2025 r. 

Zarząd Powiatu Opoczyńskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się przesunięcia wydatków między rozdziałami w ramach działów zgodnie z załącznikiem nr 

1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków inwestycyjnych w roku 2025 zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

niniejszej uchwały. Plan inwestycji po zmianie wynosi 56.255.419,51 zł.  

§ 3. Ustala się plan wydatków na programy i projekty realizowane ze środków funduszy strukturalnych 

i funduszy spójności zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Staroście. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 28 maja 2025 r.

Poz. 5771



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 Starosta Opoczyński 

 

 

Marcin Baranowski 
 

Wicestarosta 

 

 

Maria Barbara Chomicz 
 

Członek Zarządu 

 

 

Maria Witkowska 
 

Członek Zarządu 

 

 

Krzysztof Wojewódzki 
 

Członek Zarządu 

 

 

Sławomir Zieliński 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5771



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 38/142/25 

Zarządu Powiatu Opoczyńskiego 

z dnia 17 lutego 2025 r. 

Zestawienie zmian w wydatkach ogółem na 2025 r. 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

801     Oświata i wychowanie 

przed zmianą 53 737 130,36 51 706 795,82 44 041 050,62 37 687 583,00 6 353 467,62 931 818,00 439 712,00 6 294 215,20 0,00 0,00 2 030 334,54 2 030 334,54 1 627 382,54 0,00 0,00 
zmniejszenie -48 610,00 -1 910,00 -1 910,00 0,00 -1 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -46 700,00 -46 700,00 -46 700,00 0,00 0,00 
zwiększenie 48 610,00 1 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 910,00 0,00 0,00 46 700,00 46 700,00 46 700,00 0,00 0,00 
po zmianach 53 737 130,36 51 706 795,82 44 039 140,62 37 687 583,00 6 351 557,62 931 818,00 439 712,00 6 296 125,20 0,00 0,00 2 030 334,54 2 030 334,54 1 627 382,54 0,00 0,00 

  80120   Licea ogólnokształcące 

przed zmianą 10 517 105,00 10 517 105,00 9 775 000,00 8 410 000,00 1 365 000,00 0,00 25 000,00 717 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 910,00 1 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 10 519 015,00 10 519 015,00 9 775 000,00 8 410 000,00 1 365 000,00 0,00 25 000,00 719 015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4309 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 2 234,00 2 234,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 234,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 910,00 1 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 144,00 4 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80154   Branżowe centra 
umiejętności 

przed zmianą 3 593 580,52 2 073 697,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 073 697,98 0,00 0,00 1 519 882,54 1 519 882,54 1 519 882,54 0,00 0,00 
zmniejszenie -46 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -46 700,00 -46 700,00 -46 700,00 0,00 0,00 
zwiększenie 46 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 700,00 46 700,00 46 700,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 593 580,52 2 073 697,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 073 697,98 0,00 0,00 1 519 882,54 1 519 882,54 1 519 882,54 0,00 0,00 

    6057 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 1 292 158,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 292 158,10 1 292 158,10 1 292 158,10 0,00 0,00 
zmniejszenie -46 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -46 700,00 -46 700,00 -46 700,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 245 458,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 245 458,10 1 245 458,10 1 245 458,10 0,00 0,00 

    6059 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 227 724,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 227 724,44 227 724,44 227 724,44 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 46 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 700,00 46 700,00 46 700,00 0,00 0,00 
po zmianach 274 424,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 274 424,44 274 424,44 274 424,44 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5771



 

  80195   Pozostała działalność 

przed zmianą 4 203 091,84 4 095 591,84 525 079,62 241 000,00 284 079,62 0,00 67 100,00 3 503 412,22 0,00 0,00 107 500,00 107 500,00 107 500,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 910,00 -1 910,00 -1 910,00 0,00 -1 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 201 181,84 4 093 681,84 523 169,62 241 000,00 282 169,62 0,00 67 100,00 3 503 412,22 0,00 0,00 107 500,00 107 500,00 107 500,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 157 779,62 157 779,62 157 779,62 0,00 157 779,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 910,00 -1 910,00 -1 910,00 0,00 -1 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 155 869,62 155 869,62 155 869,62 0,00 155 869,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 189 079 530,08 132 824 110,57 116 289 737,37 93 201 825,75 23 087 911,62 3 674 037,00 3 044 061,00 8 603 602,20 0,00 1 212 673,00 56 255 419,51 56 255 419,51 1 627 382,54 0,00 0,00 
zmniejszenie -48 610,00 -1 910,00 -1 910,00 0,00 -1 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -46 700,00 -46 700,00 -46 700,00 0,00 0,00 
zwiększenie 48 610,00 1 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 910,00 0,00 0,00 46 700,00 46 700,00 46 700,00 0,00 0,00 
po zmianach 189 079 530,08 132 824 110,57 116 287 827,37 93 201 825,75 23 086 001,62 3 674 037,00 3 044 061,00 8 605 512,20 0,00 1 212 673,00 56 255 419,51 56 255 419,51 1 627 382,54 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5771



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 38/142/25 

Zarządu Powiatu Opoczyńskiego 

z dnia 17 lutego 2025 r. 

Zestawienie zmian w planie realizacji inwestycji w roku 2025 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801 
  

Oświata i wychowanie 2 030 334,54 0,00 2 030 334,54 

 
80154 

 
Branżowe centra umiejętności 1 519 882,54 0,00 1 519 882,54 

  
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 292 158,10 - 46 700,00 1 245 458,10 

   
Utworzenie Branżowego Centrum Umiejętności poprzez rozbudowę budynku 

szkoły przy ul. Kossaka w Opocznie 1 292 158,10 - 46 700,00 1 245 458,10 

  
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 227 724,44 46 700,00 274 424,44 

   
Utworzenie Branżowego Centrum Umiejętności poprzez rozbudowę budynku 
szkoły przy ul. Kossaka w Opocznie 227 724,44 46 700,00 274 424,44 

Razem 56 255 419,51 0,00 56 255 419,51 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5771



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 38/142/25 

Zarządu Powiatu Opoczyńskiego 

z dnia 17 lutego 2025 r. 

Wydatki* na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności 

Lp. Projekt 
Kategoria 

interwencji 

funduszy 

strukturalnych 

Klasyfikacja 

(dział, 

rozdział) 

Wydatki 

w okresie realizacji 

Projektu (całkowita 

wartość Projektu) 

(6+7) 

w tym: Planowane wydatki 

Środki 

z budżetu 

krajowego 
Środki 

z budżetu UE 

2025 r. 

Wydatki razem 

(9+13) 

z tego: 
Środki z budżetu krajowego** Środki z budżetu UE 

Wydatki razem 

(10+11+12) 

z tego, źródła finansowania: 
Wydatki razem 

(14+15+16+17) 

z tego, źródła finansowania: 

pożyczki i 

kredyty obligacje pozostałe** 
pożyczki na 

wyprzedzające 

finansowanie z 

budżetu 

państwa 

pożyczki 

i 

kredyty 
obligacje pozostałe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

1 Wydatki 

bieżące razem: x 15 932 801,10  2 134 673,89  13 798 127,21  8 605 512,20  805 921,29  0,00  0,00  805 921,29  7 799 590,91  0,00  0,00  0,00  7 799 

590,91  

1.1 

Program: Krajowy Plan Odbudowy i Zwiększania Odporności (KPO) 
Komponent Komponent A: Odporność i konkurencyjność gospodarki 
Cel 

szczegółowy 
A3. Doskonalenie systemu edukacji, mechanizmów uczenia się przez całe życie w kierunku lepszego dopasowania do potrzeb nowoczesnej gospodarki, wzrostu innowacyjności, zwiększania transferu nowych technologii oraz 

zielonej transformacji 
Reforma A3.1. Kadry dla nowoczesnej gospodarki – poprawa dopasowania umiejętności i kwalifikacji do wymogów rynku pracy w związku z wdrażaniem nowych technologii w gospodarce oraz zieloną i cyfrową transformacją 
Cel reformy Przygotowanie kadr na potrzeby nowoczesnej gospodarki oraz funkcjonowania w sytuacjach kryzysowych 
Inwestycja A.3.1.1. Wsparcie rozwoju nowoczesnego kształcenia zawodowego, szkolnictwa wyższego oraz uczenia się przez całe życie 
Cel Inwestycji Zapewnienie przestrzeni dla skutecznej współpracy szkół, w tym zawodowych, uczelni, pracodawców, ośrodków badawczo-rozwojowych i innych instytucji otoczenia gospodarczego oraz promocja szkolnictwa zawodowego 
Zakres 

inwestycji Utworzenie i wsparcie funkcjonowania 120 Branżowych Centrów Umiejętności (BCU), realizujących koncepcję Centrów Doskonałości Zawodowej (CoVEs) 
Nazwa 

projektu: Utworzenie Branżowego Centrum Umiejętności poprzez rozbudowę budynku szkoły przy ul. Kossaka w Opocznie 
Razem 

wydatki: 

801/80195 801/80154 

3 566 279,41 381 386,88 3 184 892,53 2 073 697,98 214 304,04 0,00 
 

214 304,04 1 859 393,94 
   

1 859 

393,94 
2023 0,00 0,00 

           
2024 542 101,60 84 484,94 457 616,66 

          
2025 2 073 697,98 214 304,04 1 859 393,94 2 073 697,98 214 304,04 

  
214 304,04 1 859 393,94 

   
1 859 

393,94 
2026 950 479,83 82 597,90 867 881,93 

          

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 5771



 

1.2 

Program: Erasmus+, akcja kluczowa 1 : Kształcenie i szkolenia zawodowe 
Nazwa projektu: 2024 ERASMUS+ 
Razem wydatki: 

801/80195 
271 390,00 0,00 271 390,00 26 500,00 0,00 

  
0,00 26 500,00 

   
26 500,00 

2024 244 890,00 0,00 244 890,00 
          

2025 26 500,00 0,00 26 500,00 26 500,00 0,00 
   

26 500,00 
   

26 500,00 

1.3 

Program: Erasmus+, akcja kluczowa 1 : Kształcenie i szkolenia zawodowe 
Nazwa projektu: 2025 ERASMUS+ 
Razem wydatki: 

801/80195 
281 000,00 0,00 281 000,00 281 000,00 0,00 

  
0,00 281 000,00 

   
281 000,00 

2025 281 000,00 0,00 281 000,00 281 000,00 0,00 
   

281 000,00 
   

281 000,00 

1.4 

Program: Program Regionalny Fundusze Europejskie dla Łódzkiego 2021-2027 
Numer i nazwa 

Priorytetu FELD.07 "Fundusze europejskie dla zatrudnienia i integracji w Łódzkiem" 
Numer i nazwa 

Działania FELD.07.12 "Usługi na rzecz rodziny" 

Nazwa projektu: Zmieniamy się na lepsze 
Razem wydatki: 

855/85595 

1 177 014,20 145 721,78 1 031 292,42 656 000,00 74 421,18 
  

74 421,18 581 578,82 
   

581 578,82 
2024 311 000,00 42 579,01 268 420,99 

          
2025 656 000,00 74 421,18 581 578,82 656 000,00 74 421,18 

  
74 421,18 581 578,82 

   
581 578,82 

2026 182 400,00 24 568,81 157 831,19 
          

2027 27 614,20 4 152,78 23 461,42 
          

1.5 

Program: Program Regionalny Fundusze Europejskie dla Łódzkiego 2021-2027- wersja 02 
Numer i nazwa 

Priorytetu FELD.07 "Fundusze europejskie dla zatrudnienia i integracji w Łódzkiem" 
Numer i nazwa 

Działania FELD.07.12 "Usługi na rzecz rodziny" 

Nazwa projektu: Szansa na lepsze jutro  
Razem wydatki: 

855/85595 

3 039 892,75 455 983,91 2 583 908,84 1 504 612,00 206 583,32 
  

206 583,32 1 298 028,68 
   

1 298 028,68 
2024 701 857,00 102 383,00 599 474,00 

          
2025 1 504 612,00 206 583,32 1 298 028,68 1 504 612,00 206 583,32 

  
206 583,32 1 298 028,68 

   
1 298 028,68 

2026 640 612,00 116 113,62 524 498,38 
          

2027 192 811,75 30 903,97 161 907,78 
          

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 5771



 

1.6 

Program: Program Regionalny Fundusze Europejskie dla Łódzkiego 2021-2027 
Nazwa projektu: TECHNIK PRZYSZŁOŚCI W STASZICU - podniesienie jakosci kształcenia w Zespole Szkół Powiatowych w Opocznie poprzez podniesienie kompetencji nauczycieli, uczniów i doposażenie pracowni 
Razem wydatki: 

801/80195 
2 794 238,84 419 135,83 2 375 103,01 631 972,05 35 303,88 

  
35 303,88 596 668,17 

   
596 668,17 

2024 2 162 266,79 383 831,95 1 778 434,84 
          

2025 631 972,05 35 303,88 596 668,17 631 972,05 35 303,88 
  

35 303,88 596 668,17 
   

596 668,17 

1.7 

Program: Program Regionalny Fundusze Europejskie dla Łódzkiego 2021-2027 

Nazwa projektu: WSPIERAMY PRZYSZŁOŚĆ ZAWODOWĄ 2 - PODNIESIENIE JAKOŚCI KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO W POWIATOWYM CENTRUM KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO I USTAWICZNEGO W 

MROCZKOWIE GOŚCINNYM 
Razem wydatki: 

801/80195 
2 509 914,45 376 713,27 2 133 201,18 1 584 244,25 87 983,61 0,00 0,00 87 983,61 1 496 260,64 0,00 0,00 0,00 1 496 260,64 

2024 925 670,20 288 729,66 636 940,54 
          

2025 1 584 244,25 87 983,61 1 496 260,64 1 584 244,25 87 983,61 
  

87 983,61 1 496 260,64 
   

1 496 260,64 

1.8 

Program: Program Regionalny Fundusze Europejskie dla Łódzkiego 2021-2027 
Nazwa projektu: WYSOKA JAKOŚĆ KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO W ZESPOLE SZKÓŁ POWIATOWYCH W DRZEWICY 
Razem wydatki: 

801/80195 
1 415 175,20 222 424,28 1 192 750,92 979 695,92 54 471,09 0,00 0,00 54 471,09 925 224,83 0,00 0,00 0,00 925 224,83 

2024 435 479,28 167 953,19 267 526,09 
          

2025 979 695,92 54 471,09 925 224,83 979 695,92 54 471,09 
  

54 471,09 925 224,83 
   

925 224,83 

1.9 

Program: Program Regionalny Fundusze Europejskie dla Łódzkiego 2021-2027 

Nazwa projektu: KOMPETENTNY NAUCZYCIEL - SPEŁNIONY UCZEŃ - WSPIERANIE WYSOKIEJ JAKOŚCI KSZTAŁCENIA UCZNIÓW, DOSKONALENIA KADRY PEDAGOGICZNEJ ORAZ DOPOSAŻENIE II LO W 

OPOCZNIE 
Razem wydatki: 

801/80120 
729 121,25 110 991,69 618 129,56 719 015,00 110 537,92 0,00 0,00 110 537,92 608 477,08 0,00 0,00 0,00 608 477,08 

2024 10 106,25 453,77 9 652,48 
          

2025 719 015,00 110 537,92 608 477,08 719 015,00 110 537,92 
  

110 537,92 608 477,08 
   

608 477,08 

1.10 

Program: Program Regionalny Fundusze Europejskie dla Łódzkiego 2021-2027 
Numer i nazwa 

Priorytetu FELD.07 "Fundusze europejskie dla zatrudnienia i integracji w Łódzkiem" 
Numer i nazwa 

Działania FELD.07.04 "Kadry PSZ" 

Nazwa projektu: Inwestycje w kadry, wsparcie rozwoju kompetencji pracowników PUP w Opocznie 
Razem wydatki: 

853/85333 
148 775,00 22 316,25 126 458,75 148 775,00 22 316,25 0,00 0,00 22 316,25 126 458,75 0,00 0,00 0,00 126 458,75 

2025 148 775,00 22 316,25 126 458,75 148 775,00 22 316,25 
  

22 316,25 126 458,75 
   

126 458,75 

2 
Wydatki 

inwestycyjne 

razem: 
x 10 556 731,87  2 112 545,93  8 444 185,94  1 627 382,54  280 401,44  0,00  0,00  280 401,44  1 346 981,10  0,00  0,00  0,00  1 346 981,10  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 5771



 

2.1 

Program: Krajowy Plan Odbudowy i Zwiększania Odporności (KPO) 
Komponent Komponent A: Odporność i konkurencyjność gospodarki 

Cel szczegółowy A3. Doskonalenie systemu edukacji, mechanizmów uczenia się przez całe życie w kierunku lepszego dopasowania do potrzeb nowoczesnej gospodarki, wzrostu innowacyjności, zwiększania transferu nowych technologii 

oraz zielonej transformacji 
Reforma A3.1. Kadry dla nowoczesnej gospodarki – poprawa dopasowania umiejętności i kwalifikacji do wymogów rynku pracy w związku z wdrażaniem nowych technologii w gospodarce oraz zieloną i cyfrową transformacją 
Cel reformy Przygotowanie kadr na potrzeby nowoczesnej gospodarki oraz funkcjonowania w sytuacjach kryzysowych 
Inwestycja A.3.1.1. Wsparcie rozwoju nowoczesnego kształcenia zawodowego, szkolnictwa wyższego oraz uczenia się przez całe życie 

Cel Inwestycji Zapewnienie przestrzeni dla skutecznej współpracy szkół, w tym zawodowych, uczelni, pracodawców, ośrodków badawczo-rozwojowych i innych instytucji otoczenia gospodarczego oraz promocja szkolnictwa 

zawodowego 
Zakres 

inwestycji Utworzenie i wsparcie funkcjonowania 120 Branżowych Centrów Umiejętności (BCU), realizujących koncepcję Centrów Doskonałości Zawodowej (CoVEs) 

Nazwa projektu: Utworzenie Branżowego Centrum Umiejętności poprzez rozbudowę budynku szkoły przy ul. Kossaka w Opocznie 
Razem wydatki: 

 
801/80195 
801/80154 

10 449 231,87 2 106 568,93 8 342 662,94 1 519 882,54 274 424,44 0,00 
 

274 424,44 1 245 458,10 
   

1 245 458,10 
2022 39 372,30 7 362,30 32 010,00 

          2023 113 947,20 21 307,20 92 640,00 
          2024 8 776 029,83 1 803 474,99 6 972 554,84 
          2025 1 519 882,54 274 424,44 1 245 458,10 1 519 882,54 274 424,44 

  
274 424,44 1 245 458,10 

   
1 245 458,10 

2.2 

Program: Program Regionalny Fundusze Europejskie dla Łódzkiego 2021-2027 
Nazwa projektu: WYSOKA JAKOŚĆ KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO W ZESPOLE SZKÓŁ POWIATOWYCH W DRZEWICY 
Razem wydatki: 

801/80195 
107 500,00 5 977,00 101 523,00 107 500,00 5 977,00 0,00 0,00 5 977,00 101 523,00 0,00 0,00 0,00 101 523,00 

2025 107 500,00 5 977,00 101 523,00 107 500,00 5 977,00 
  

5 977,00 101 523,00 
   

101 523,00 

OGÓŁEM x 26 489 532,97  4 247 219,82  22 242 313,15  10 232 

894,74  
1 086 

322,73  0,00  0,00  1 086 322,73  9 146 572,01  0,00  0,00  0,00  9 146 

572,01  
* wydatki obejmują wydatki bieżące i majątkowe (dotyczące inwestycji rocznych i ujętych w wieloletnim programie inwestycyjnym) 

       ** środki własne jst, współfinansowanie z budżetu państwa oraz inne 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 5771


		2025-05-28T11:57:38+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




